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Vikten av fred enligt Koranen och
Sunnah

Fred, eller harmoni i mänskliga relationer, är ett grundläggande värde i
islam. Följande koranverser och hadither visar på fredens betydelse i
islam.

Att skapa fred mellan människor är bättre än
(nafl) välgörenhet, fasta och bön
Vet du vad som är bättre än välgörenhet och fasta och bön? Det är att
hålla fred och goda relationer mellan människor, eftersom gräl och dåliga
känslor förstör mänskligheten.

(Profeten Muhammad صلى الله عليه وسلم, återgiven i Muslim och Bukhari)

Allah (swt) och Hans Profet (pbuh) uppmuntrar
fredsstiftande
Den som förlåter och gör försoning, hans belöning är hos Gud. (Koranen
42:40)

En gång hörde Profeten att folket i Qubaa (en stad nära Medina) tvistade
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med varandra om en fråga. Profeten sade: ”Låt oss gå och lösa situationen
och skapa fred mellan dem.” (Återgiven i Bukhari)

Den islamiska hälsningen är ”As-salamu
ʿalaykum” eller ”Fred vare med dig”
En gång frågade en man Profeten vilken aspekt av islam som var bäst.
Profeten صلى الله عليه وسلم svarade: ”Att mätta den hungrige, och att säga
fredshälsningen (salam) till dem du känner och dem du inte känner.”
(Återgiven i Bukhari och Muslim)

Ni kommer inte att träda in i Paradiset förrän ni tror, och ni kommer inte
att tro förrän ni älskar varandra. Ska jag inte berätta för er om något som,
om ni gör det, kommer att få er att älska varandra? Sprid fredshälsningen
(salam) bland er.

(Profeten Muhammad صلى الله عليه وسلم, återgiven i Muslim)

Gräl bör undvikas
Lyd Allah och Hans Sändebud, och gräla inte med varandra, annars
kommer ni att förlora modet och er styrka kommer att försvinna…
(Koranen 8:46)

Det är synd nog för dig att du inte upphör med att gräla. (Profeten
Muhammad صلى الله عليه وسلم, återgiven i Tirmidhi)

Den mest hatade av människor i Guds ögon är den mest stridslystna,
grälsjuka personen.

(Profeten Muhammad صلى الله عليه وسلم, återgiven i Bukhari, Muslim och Tirmidhi)

Även när människor talar oförskämt till oss, bör vi
svara med fred
Den Nåderikes tjänare är de som vandrar på jorden i ödmjukhet. När de
okunniga tilltalar dem, säger de: ”Fred”. (Koranen 25:63)
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Att skapa fred är det främsta målet i tider av
konflikt
Men om fienden lutar åt fred, så luta du också åt fred… (Koranen 8:61)

Ni som tror! När ni går ut i Allahs sak, säg inte till någon som hälsar er
med fred: ”Du är inte en troende”, i jakt på denna världens förgängliga
vinster. Hos Allah finns mycket större vinning. Ni var själva likadana innan
Allah skänkte er Sina gåvor. Var därför försiktiga i bedömningen. Allah är
Allvetande om vad ni gör. (Koranen 4:94)

Och om två grupper av de troende börjar strida med varandra, skapa fred
mellan dem. Om den ena av dem begår aggression mot den andra, kämpa
mot angriparna tills de återvänder till Allahs dom. När de återvänder,
skapa fred mellan dem med rättvisa; sannerligen älskar Allah dem som
handlar rättvist. (Koranen 49:9)

Så länge människor inte strider mot oss, ska vi
behandla dem på ett fredligt sätt
Allah förbjuder er inte att visa vänlighet och rättvisa mot dem som inte
strider mot er på grund av religion och inte driver er ut från era hem. Allah
älskar dem som handlar rättvist. (Koranen 60:8)

Sprid inte oordning på jorden efter att den har blivit satt i ordning…
(Koranen 7:56)

En muslim får ljuga för att skapa fred mellan
människor — så viktig är freden
Den person som (ljuger) för att skapa fred mellan människor genom att
hitta på goda saker eller säga goda ord, är inte en lögnare.

(Profeten Muhammad صلى الله عليه وسلم, återgiven i Bukhari och Muslim)

En följeslagare sade: ”Jag hörde honom (Profeten Muhammad) aldrig ge
tillåtelse att ljuga i något annat än tre fall: i krig, när man skapar fred
mellan människor, och i samtalet mellan en man och hans hustru eller en
hustru och hennes man, för att stärka och skydda deras äktenskap.”

(Återgiven i Muslim)
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Att bryta ett fredsavtal är en enorm synd i islam
Den som behandlar en icke-muslim som har fredsavtal med muslimerna
på ett orättvist sätt, eller kränker hans rättigheter, eller belastar honom
mer än han klarar, eller tar något från honom utan hans samtycke — då är
jag hans motpart på Domedagen.

(Profeten Muhammad صلى الله عليه وسلم, återgiven i Abu Dawud och al-Bayhaqi)

Den som dödar en icke-muslim som har fredsavtal med muslimerna
kommer inte att känna doften av Paradiset, även om dess doft kan kännas
på fyrtio års avstånd.

(Profeten Muhammad صلى الله عليه وسلم, återgiven i Ahmad och Bukhari)

Allah (swt) kallar till fridens boning
Allah kallar till fridens boning och vägleder den Han vill till en rak väg.
(Koranen 10:25)

Efter varje bön säger vi denna dua, som
påminner oss om att Allah (swt) är Fridens Källa
Astaghfirullah (tre gånger)
Allahumma anta-s-salamu wa minka-s-salam, tabarakta ya dhal-jalali wal-
ikram.

Jag söker Allahs förlåtelse (tre gånger).
O Allah, Du är Frid och från Dig kommer frid.
Välsignad är Du, Du som äger majestät och ära. (Sahih Muslim)

KORANEN & SUNNAH

Bönen gudomlig befallning
Nationalismens Uppkomst i den Muslimska Världen
’Awrah för män och kvinnor inom och utanför bön
Bönen mellan befallning och uphöjelse
Regeln om att be i Haram-kläder
Att upphöja Allahs befallning är att be
Förstå Koranen

https://koranenosunnah.se/bonen-gudomlig-befallning/
https://koranenosunnah.se/nationalismens-uppkomst-i-den-muslimska-varlden/
https://koranenosunnah.se/awrah-for-man-och-kvinnor-inom-och-utanfor-bon/
https://koranenosunnah.se/bonen-mellan-befallning-och-uphojelse/
https://koranenosunnah.se/regeln-om-att-be-i-haram-klader/
https://koranenosunnah.se/att-upphoja-allahs-befallning-ar-att-be/
https://koranenosunnah.se/forsta-koranen/
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Lycka eller elände i nästa liv
Frågor och svar angående ahl al-Kitabs Kött
Rasism: Finns det en lösning?

https://koranenosunnah.se/lycka-eller-elande-i-nasta-liv/
https://koranenosunnah.se/fragor-och-svar-angaende-ahl-al-kitabs-kott/
https://koranenosunnah.se/rasism-finns-det-en-losning/

